
Sfidat dhe përparësitë e destinacioneve të rejaGuidat e turit dhe animatorët turistikë - profili dhe karakteristikatZhvillimi i produktit turistik - mënyrë për të krijuar vlerëMiks i marketingut - shitje dhe promovim i produkteve turistikeRealizimi i turit nga A deri në ZhKëshilla për guida dhe gnimatorë në turizëm
Për guidat e turit dhe animatorët turistikëManual për guidat e turit dhe animatorët turistikëNë kuader të projek�t “Mbështetja e Potencialit Rajonal të Turizmit“ 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